
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  11 травня  2021  року                                                                            № 148 

 

Про виділення коштів на поховання  
невстановленої особи  

          

З метою забезпечення  поховання   невстановленої особи -  чоловічої 
статі  віком 35-45 років , труп якого було виявлено  12.04.2021 роки у лісовій 
зоні поблизу смт Старий Салтів , Чугуївського району , Харківської області , 
що підтверджується листом слідчого СВ ВП № 1 Чугуївського РУП ГУНП в 
Харківській області  Харченко І.В. від 21.04.2021 року № 2548/119.75/12-2021 

року та лікарським свідоцтвом про смерть № 112-17/65-ВЛ122 та актовим 
записом про смерть № 57 від 07.05.2021 року, на виконання статті 16  Закону 

України «Про поховання та похоронну справу», на підставі  «Комплексної 
Програми соціального захисту населення Старосалтівської селищної ради на 
період  2021 -2023 роки» затвердженої рішенням від 15 грудня 2020 року ІII 
сесії Старосалтівської селищної ради VIIІ скликання»,  керуючись ст. 34, 
40,59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Старосалтівської селищної ради  

 ВИРІШИВ: 

1. Виділити кошти у сумі 4050 грн. 00 коп. (  чотири   тисячі  п’ятдесят  

гривень  00 коп.) на поховання невстановленої особи -  чоловічої статі  віком 
35-45 років , труп якого було виявлено  12.04.2021 роки у лісовій зоні поблизу 
смт Старий Салтів , Чугуївського району , Харківської області . 
2.  Відділу бухгалтерського обліку Старосалтівської селищної ради  (Дюкова 
Т.Л. ) провести перерахування коштів при наявності лімітів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову. 
 

Старосалтівський  селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Старосалтівському селищному голові  

Едуарду КОНОВАЛОВУ 

             

                КЛОПОТАННЯ 

 

              Керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», а 

саме  ст. 16 про «Поховання померлих одиноких громадян», яка говорить, що 

поховання померлих одиноких громадян,  осіб без певного місця проживання,   

громадян,  від  поховання  яких  відмовилися  рідні, знайдених  невпізнаних  

трупів  здійснюється  за  рахунок   коштів відповідних місцевих бюджетів, 

згідно ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», прошу 

розглянути на засіданні виконавчого комітету та прийняти рішення про 

виділення коштів на поховання  невстановленої особи , труп якої було 

виявлено  12.04.2021 роки у лісовій зоні поблизу смт Старий Салтів , 

Чугуївського району , Харківської області , що підтверджується листом 

слідчого СВ ВП № 1 Чугуївського РУП ГУНП в Харківській області  

Харченко І.В. від 21.04.2021 року № 2548/119.75/12-2021 (додається до 

клопотання )  .  

 

        Додаток :     Копія Листа слідчого на 1  аркуші .   

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                     оригінал підписано  Анатолій Бурменко   

 

07.05. 2021року  

 


